
 6

На основу члана 55. Закона о високом образовању (“Службени гласник Речублике 
Србије,”број 76/05) и члана 44. Статута Универзитета у Нишу (“Гласник Универзитета у 
Нишу,” број 4/06), Сенат Универзитета у Нишу је, на седници дана 20.03.2007.године, 
донео следећу  
 

ОДЛУКУ 
о именовању  стручних  и  саветодавних  тела Сената  Универзитета  у  

Нишу 
 

Члан 1. 
За чланове Стручних и саветоданих тела Сената Универзитета у Нишу именују се:  
Одбор за финансије: 
1. Проф.др Борко Крстић, председник 
2. Проф.др Драган Аранђеловић 
3. Проф.др Мирјана Апостоловић 
4. Проф.др Драган Антић 
5. Проф.др Драган Чорбић 
6. Проф.др Снежана Митић 
7. Проф.др Драган Спасић 

 
Одбор за обезбеђење квалитета: 
1. Проф. др Владисав Стефановић, дописни члан САНУ, председник 
2. Проф.др Велиборка Богдановић 
3. Проф.др Милош Тодоровић 
4. Проф.др Невена Петрушић 
5. Проф.др Иван Манчев 
6. Доц.др Горан Николић 
7. Проф.др Слободан Стојиљковић 
8. Доц.мр Катарина Ђорђевић 
9. Проф.др Момчило Стојковић 
10. _________________________(студентски парламент) 
  
Одбор за међународну сарадњу: 
1. Проф.др Мирослав Ћирић, председник 
2. Проф.др Драгана Раденковић Јоцић 
3. Проф.др Градимир Илић 
4. Проф.др Добрила Станковић Ђорђевић 
5. Проф.др Влада Вељковић 
6. Проф.др Небојша Јанковић 
7. Доц.др Владимир Јовановић 
8. _________________________(студентски праламент) 

 
Центар за примењену физику: 
1. Проф.др Момчило Пејовић, председник 
2. Порф.др Југослав Карамарковић 
3. Проф.др Драгиша Никодијевић 
4. Проф.др Миодраг Радовић 
5. Проф.др Момчило Коцић 
6. Проф.др Братислав Јовановић 
7. Проф.др Славка Митић 

 
Савет Центра за развој каријере студената: 
1. Проф.др Драгана Никић Станковић, председник 
2. Доц.др Горан Ристић 
3. Др Дејан Спасић 
4. Доц.др Ненад Т. Павловић 
5. Проф.др Стана Смиљковић 



 7

6. Доц.др Саша Кнежевић 
7. Доц.др Наталија Јовановић 
 
Савет Центра за признавање страних високошколских исправа: 
1. Проф.др Мирољуб Симић, председник 
2. Проф.др Верка Проловић 
3. Проф.др Милијанка Крстић 
4. Проф.др Гордана Стојановић 
5. Доц.мр Весна Рилак Станимировић 
6. Проф.др Мирослава Ивањац 
7. Доц.др Савка Благојевић 

 
Савет ЈУНИС-а: 
1. Проф.др Мирослав Трајановић, председник 
2. Проф.др Ђорђе Ђорђевић 
3. Проф.др Драган Јанковић 
4. Проф.др Илија Младеновић 
5. Саша Богдановић 

 
Члан 2. 

Стручна и саветодавна тела Сената Универзитета у Нишу из члана 1. ове Одлуке 
констутисаће се у року од 15 дана од дана доношења ове Одлуке. 
 

Члан 3. 
Одлуку доставити именованим члановима и архиви Унивезитета у Нишу и објавити 

у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 
 

         СНУ број 8/16-01-001/07-021 
У Нишу, 20.03.2007. године 

 
 
 
                                                     ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
                                         
                                                                      Проф.др Радослав Бубањ, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


